ปรับปรุงอาคารท่าอากาศยานทหาร (อาคารหมายเลข ๑๑๖๐) ที่ กองบิน ๔ ตำบลตาคลี อำเภอตาคลี

จังหวัดนครสวรรค์ จำนวน ๑ งาน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด จิรันธนินก่อสร้าง

(ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๓๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านสามแสนบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๕ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

วรพล ดิษฐ์แก้ว 

(นาวาอากาศเอก(พิเศษ)วรพล ดิษฐ์แก้ว)

ผู้บังคับการกองบิน ๔